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Flott rekkehus med  
nydelig uteområde og  
herlig utsikt. 4 sov & 2 bad. 

Velkommen til en meget velholdt og pen familiebolig med  
barnevennlig beliggenhet på Bogafjell.

Boligen ligger i et attraktivt område like ved Buggeland skole, hvor  
man også har kort avstand til flere barnehager, et mangfold av  
turområder og ikke minst lekeplass og fotballøkke på skolen.

God planløsning med totalt 4 soverom og 2 bad. Solrikt og pent  
uteområde med vestvendt terrasse og hage. Hagen er fint innrammet  
av gjerde, natursteinsmur og hekk slik at det er et trygt sted både for  
små tobeinte og firbeinte. 

Boligen ble utvendig malt i 2022, samt at det i 2024 ble byttet  
kretskort på varmepumpen, installert ny platetopp og nytt vegghengt  
toalett på bad i sokkeletasjen.

Nydelig, vidstrakt utsikt fra store vindusflater i stuen, samt fra to av  
soverommene i toppetasjen. 

Carport med sportsbod i bakkant. El‑bil lader i carport. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 129 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 279 990,‑
Selger:	 Simon Sanne Sandvik
	 Mari Sanne Sandvik

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/​​​BRA Total	  136/​​​142 kvm
Tomtstr.:	 270.7 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 33, bnr. 1366
Oppdragsnr.:	 1406240044

Svend Tjelta
Salgsleder /​​​ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 980 17 222
E‑post	 svend.tjelta@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sola
Sandesletta 21 A, 4050 Sola. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 136 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 142 m²
TBA: 47 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 23 m² Entré/​​​gang og bad/​​​vaskerom. 
BRA‑e: 6 m² Utvendig sportsbod.

1. etasje
BRA‑i: 56 m² Soverom, kjøkken og stue.

2. etasje
BRA‑i: 57 m² Gang, baderom og 3 soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
47 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
270.7 m²

Tomtebeskrivelse
Nydelig opparbeidet tomt som både er lettstelt og pen å se til.

Carport og gårdsrom belagt med belegningsstein, samt at man på baksiden av boligen  
har en lun og pen hage med gressplen og terrasse med pergola og takoverbygg. Gjerde  
og hekker avgrenser tomten mot naboene, og mot oppsiden har man en flott  
natursteinsmur.
I tillegg til hovedterrassen har man også en liten platting i andre enden av hagen,  
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perfekt for morgenkaffen på fine sommerdager. 

Beliggenhet
Særdeles barnevennlig beliggenhet med et rikt utvalg av lekeplasser, fotballøkker,  
ballbinger og turområder like ved boligen.

Her bor man i et trygt og etablert nabolag. Buggeland skole (1.‑7. klasse) like ved  
boligen, samt kort avstand til flere barnehager i tillegg til Bogafjell ungdomsskole,  
Bogafjellhallen, idrettsanlegg, Bogafjell kirke m.m.

Nærområdet bugner over av turmuligheter med vanntårnet og selve Bogafjellet like  
ved. Turen kan man ta videre mot Foss‑Eikeland med tursti både i skog og åpent  
landskap, og går man andre veien har man Stokkalandsvatnet i kort avstand som leder  
videre til Sandvedparken og helt ned til Sandnes sentrum. Gangbro fra Bogafjellsiden  
over E39 til Melsheia, så her står det virkelig ikke på mulighetene.

Bogafjell kan by på Bogafjellsenteret med bensinstasjon, dagligvarebutikk, apotek,  
frisør, treningssenter og Europris som bidrar til å forenkle hverdagslogistikken.

Enkel adkomst til E39 samt gode bussforbindelser med busstopp ca. 50‑100 meter fra  
boligen.

Adkomst
Se kartlenke på finn.no.

Bygningssakkyndig
Takst Rogaland AS

Type takst
Tilstandsrapport

Innhold
1. etasje: Hall m/​​​​ skyvedørsgarderobe og bad/​​​​vaskerom. 

2. etasje: Soverom, kjøkken og stue med utgang til terrasse og hage.

3. etasje: Gang, baderom og 3 soverom. 

Carport med sportsbod. 
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Standard
Velkommen til en meget velholdt og pen familiebolig med barnevennlig beliggenhet på  
Bogafjell.

Boligen ligger i et attraktivt område like ved Buggeland skole, hvor man også har kort  
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